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Arising out of Order-In-Original No SD-02/Ref-67/VIP/2017-2018 Dated: 21/06/2017I issued by: Assistant Commissioner Central Excise (Div-II), Ahmedabad North

Jl4l<>li:!ia~1~fc-lc11cfl cpf ;;:rJCR" ™ 'ClcTI (Name & Address of the Appellant/Respondent)

Mis lntas Pharmaceuticals Ltd

ail zrR r 3ft 3mer t 3rials ~:i:rcr asar ? at a ; 3mer m 'Qfct "lj"~~

4aT UT€ Ta 3f@art st 3r@ zn gtrvr 3a I4r ht har & [

Any person an aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal or revision application, as
the one may be against such order, to the appropriate authority in the following way:

arrl hrglarur 3r7tar :
Revision application to Government of India:

(1) (en) (i) is#tr 3ua grea 3rf@9era 1994 cfTT" '1.RT 3-fmf ~~ "JfQ" cFITTi(iIT m ~ ~~ '1TIU
ast zsu-nr h rerar uiau h 3iaafa grarur 3mar 3rftr +feta, arr var, fl #inzI, I5Ta
fctlfficlT, alt zifGa, star tr raa, via mri,a fee6a-110001 cn1" cfTT" ~~ I

A revision application lies to the Under Secretary, to the Government of India, Revision Application Unit,
Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep Building, Parliament Street, New
Delhi-110001, under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by first
proviso to sub-section (1) of Section-35 ibid:

(ii) z1@ m #t re hmass zre near ff ±isra zr 3rza naa <A" z fart
siera a au sisra ii ma t sra °§"Q" wt CR", <TT ~~<TT a:isR" CR" '€l1t '% fcITTfl'~
<A" m~~ <A" m m 1fnr h ala e er I

In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a warehouse or to
another factory or from one warehouse to another during the course of processing of the goods in a
warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse

(a) mar h arz f@a#t "{I]" m i;mQr ii f..lm ffi a CF!l(ij' ~ m m m fc1f..la-n a 1 <A" ~ ~

aa us5eular gra h Rd hma ii it aa ha fns@try zm uer ii frfa & [
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(c) In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of
duty.

3lfcp:r~ clfl" \3'~ ~ cfi. °TIBR cfi ~ \i'll" ~~ llRT clfl" ~ % 3ITT" ~~ \i'll" ~
arr ya Rm # ya1fa arga, artrr uRa at.zr u aqrfa srf@fr (i.2) 1998
~ 109 ffRT~- fcpq 1fq' "ITT I

(d) Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such order
is passed· by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec.109
of the Finance (No.2) Act, 1998.

(1) ~~·~ (a:rcftc;r) Pf<Filctc11, 2001 # fa s # siafa Rafe qua in ~-8 if err~
if, hf arr # uf sr hff#aah -"ffffi t sf pr-mrzr vi 3ft arr?r a err-err
~ cfi ™ Ufrd Gm4aa fhzn ult aRk4rrer Wffil ~- cpf :jM!i!M cfi 3Rl<RT ~ 35-~ if
~~ cfi -~ cfi ~ cfi W[f ir3lN-6 'c!@Ff c!5'i" mfr ~m~ I

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under
Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which
the order sought to be appealed against is communicated and shall be accompanied by
two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a
copy ofTR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section
35-EE of CE\A., 1944, under Major Head of Account. .Q

(2) Rf2ur 3ma4aa# arr ui ica a v a7al a wt an zl it rt 2oo/- #h 4arr
clfl" "Gffq 3jh usi iaaa ya arr k var zt "ill 1 ooo/- clfl" ffl °TIBR clfl" "Gffq I

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the amount
involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved is more
than Rupees One Lac.

var zgc, #ta arr yc vi harar4in nrnf@rarr #a sf ar4la-­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) tr surer gen srf~zm, 1944 cp°j" ~- 35-~/35-~ cfi 3@<RT :­

Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

(a) qffaar pceuia if@ea ftm v4tar yen, tr Una gen ga hara 3r4lat nrznrfrai
at fa?ls 9feat 4z if • 3. 31N. cfi. g, { f«at at gi

(a) the special b,ench of Custom,. Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block
No.2, R.K. Param, New Delhi-1 in all matters relating to classification valuation and.

0

·. (b)

(2)

qffg uRb 2 (1) a aa; 3rgrr srarat at ar4, sf #a ma # v#hr ggea, ha
arr yea vi hara an4l4hr .znrnf@raw (free) at ufa &ft1 8fear, arena1al i si-2o, q
#)ea siRua ,rug, aftr, 3lard-380016.

To the west: regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT) atO-20, New M'etal Hospital Compound, Meghani·Nagar, Ahmedabad : 380
016. in case of appeals otherthan as mentioned in para-2(i) (a) above.

tr Ta gca (srft) Para8), 2oo1 al arr o # aifa qua zy-3 # fufR fag 3Ia
3fl«hr znrznf@era@ : at ·{ r8 a f@art fhg ·Ty or#gr at 'cfR 4flt fer iri sear ggce
~ ,wr, «rrGr cb°I" ,wr 31N "cl7Tf<TT ·TIT 5farq; 5 Gl ITUa % cIBi ~ 1000 /-m~
611ft 1 ~~~ cti-$, E<ff\jf cb°I" ,wr 3TR "cl7Tf<TT ·rznr u4firq; 5 r qr 50 ~- ocl7 m "ill
~ 5000 /- #) hurt 3tftasfn zyca #t 1Wf, «rrGr c!5'i" 1Wf 31N "cl7Tf<TT lfllT~~ 50
cir IT Uqa unr & asi sq¢ 1000o/- ha 3hat itft al #hr erzrq fr cfi ;,r, ~
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a1fhia ?a rrz a i vizier at "Gfm 1 zI IrUn f9ft 7TR@a XilcfGJPlcp a½ ~ ~ ctJ-
• mmr qr zl sf sar =znrnferau at tj-)cr ~-Q.fct" t 1

The appeal to the Appellate Tribu□al sl:tall be filed ·in, quadruplicate in form EA-3 as
prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rules, 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee of Rs.1,000/-,
Rs.5,000/- and Hs.10,000/- where amount of duty / penalty/ demand / refund is upto 5
Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of crossed bank draft in
favour of Asstt. Registar of a .branch of any nominate public sector bank of the place
w_here the bench of any nominate public sector bank of the place where the bench of the
Tribunal is situated. ·

In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0. should be
paid in the aforesaid manner. not withstanding the fact that the one appeal to the
Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may be, is
filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/- for each.

.Q

Q.
"C:/

(4)

(5)

(6)

ururcl z[cni arf@fr 1gzo gen izf@er al rgqR--4 ia«fa feiffR fag 3r4aa 3n4ad zuea mgr zqenifenfa fvfu I1if@rant a an?r j urea al va,f "C!x xii.6.50 tffi c/,l -'llllllclll ~
feae caw st afe; I

One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjournment
authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under scheduled-I item
of the court fee Act, 1975 as amended.

a 3it vi#fermi a fiavr ma cf@ ·frlwrr ctJ- 311'{ 'lf[ . tlflrf 3Ticnfim fcpm vrar & sit v# zyc,
4hr snrr zyc vi hara 3rft4tu nrznf@raw (ar4ff@f@) fr, 182 ffea &t

Attention in invited to the rules covering these and. other related matter contended in the
Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 198i

#r yea, €tu surer zyca vi hara 3r4lat nznf@raw (Rrc), u srfal a i
cfiBclf;aj;Jr{Demand)-qc[ cZ (Penalty) qr 1o% qa smar aat 31fart ? 1 zraifa, 3ff@astar qa srm 1o#ls
~ t !(Section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance Act,

1994)

arr3Tagr#3il?taraa 3iaaf7, anf@star "a#car# iaT"Duty Demanded) ­
3 ·

(i) (Section) is 1uphas feffa If@r;
(ii) fernaraa#rlz#fsz#rif@;
(iii) #dz3feefzritafr 6 h5as2zrf@r.

rqasrnt viaarr' aszq4m#8ec#, 3fCfrn'~ ffl t-fiirir~ram fen arr t.

For an appeal to be filed before th.e CESTAT, 10% of the Duty & Penalty confirmed by
the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited. H may be noted that the

· pre.,deposit is a mandatory condition :for filing appeal before CESTAT. (Section 35 c (2A)
and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance Act, 1994) ... .

Under Central Excise and :service Tax, "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Ce.nvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

zr sf ii ,z smear t- #fr 3rfhr qf@rawr ama sii areas 3rzrar arcs z us Rafa pt at nr f#
·-anr ~lv<fl t- 10% srarare 3it srgi #a zuz Raa1fa gt aa a:as cli 10% arararr rRt sr a# &]

~ . ~ . I 3

i ' . . .~·· •· ... --
In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on payment;of, 10,
of the duty demanded where dutYI or duty and penalty are m dispute, or penaltYJl'W~~Je-pen~!-\Yr·
alone is in dispute." · f,,: ·l/ (' ·,?. ·'..y, ' ..~'J4*.se '

:~-;c---,~/?'
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ORDER IN APPEAL

V2(STC)30/North/Appeals/17-18

M/s. Intas Pharmaceuticals Limited, 2nd floor, Chinubhai Centre, Off
Nehru Bridge, Ashram Road, Ahmedabad-380009 (hereinafter referred to as
appellant), against Order-in-Original No. SD-02/REF-67/VIP/2017-18 dated
21.06.2017 (hereinafter referred to as 'impugned order') passed by the
Assistant Commissioner of Service Tax, Division-II, Ahmedabad-380015

(hereinafter referred to as 'adjudicating authority').

2. The appellant is engaged in providing Renting of Immovable Property
Service and Management Consultancy Service. The appellant is registered
with the Service Tax department having Service Tax Registration No.

AAAC15120LST001. The appellant has filed a refund claim amounting to Rs.
6,63,985/- before the office. of the Assistant Commissioner, Service Tax,
Division-II, Ahmedabad on the ground that they have wrongly paid service
tax which was not required to pay them. The details of the wrongly paid

service tax are as under.

2.1 M/s Akshar Consultant had provided service of "Consulting Engineer's
Service" to the appellant vide invoice no. 109 dated 25.03.2017 and the

Service tax had already been charged under forward charged mechanism by
the service provider. However, the appellant had paid the said service tax
inadvertently vide challan No. 00053470205201602525 dated 02.05.2016
under reverse charge mechanism considering "Legal Consultancy Service".

2.2 Further, M/s Galaxy Travels had provided service of "Air travel Agency"

to the appellant during the period and they had paid the said service tax
inadvertently under reverse charge mechanism considering "Rent-a-Cab

Seryice".

2.3 Furthermore, they had received an import service in the month of Feb-
2016 from M/s SUED & FARGESA SRL and paid the service tax vide Challan
number 00053473103201670443 dated 31.03.2016 under reverse charge
mechanism considering "Business Auxiliary Service". At the time of Service
tax payment accounting voucher had not been done and created in the next
month i.e. March, 2016. They had again paid service tax vide challan number
0005347050303201627762 dated 05.03.2016 which was already paid by

them in the month of February, 2016.

3. On scrutiny of the refund claim, the department noticed some
discrepancies in their refund claim and a show cause notice was issued to the
appellant. The show cause notice was adjudicated vide the above mentioned
impugned order wherein the adjudicating authority rejected the refund- claim

mainly on the following grounds: 4:..~~--~:;~=?~:?:· • ..
• o? •
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0

0

a) In respect of Import of service- The amount of Service tax
payment, document number and posting date for both the
payments are not same, hence it can be ascertained that both the

payments under RCM are totally different and not the same. Hence,

refund of Rs. 11,588/- is not admissible:
b) It can't be ascertained that they have not availed CENVAT Credit of

the service tax amount paid by them under RCM i.e. Rs. 6,63,985/­
for which they are claiming refund. Further, it was found that they
have not submitted any documents, evidence on basis of which it
can be ascertained that they have not taken Cenvat Credit of the

service tax amount paid on the said services.

4. Feeling aggrieved, the appellant has filed this appeal against the

rejection of the refund claim, on the grounds which are inter alia mentioned

that:

a) In respect of refund claim of Rs. 6,46,006/-(Rent-a-Cab Services)- Vide

Notification No. 3/2011-CE(N.T.) dated 01.03.2011, Rent-a-Cab Service
has been excluded from the definition of 'Input Service' w.e.f 01.04.2011.
Therefore, the appellant is not entitled to avail CENVAT Credit in respect
of services, rendered by Rent-a-Cab Operators. Therefore, there is no

question of availing the same.

b) In respect of refund claim of Rs. 11,588/-(Business Auxiliary Services)-

i. The appellant has paid service tax twice on the same invoice, for

import of service, from M/s SUED & FARGESA SRL - once, at the time
of booking of invoice and second time, at the time of making payment
to the said Service Provider. CENVAT Credit was not availed for the
first payment of service tax i.e. Rs. 11,898/- and availed CENVAT
Credit for the second payment of service tax i.e. Rs. 11,588/-.

ii. The reasons for difference in the amount of Service tax paid,
Document Number and Posting date are as follows- the difference in
amount of Service tax is due to different Foreign Exchange Rates on

the different dates, the first payment date was the time of booking of
invoice and the second payment date was the payment date to the
said Service Provider. Since both the payments/events happened on

different dates, two separate Entries were passed as per accounting
norms i.e. (i) for booking invoice and (ii) for making payment to
service provider. As two separate entries have been passed on
different dates, two separate documents numbers were generated with

different posting dates. Thus, both the above entries/dgumes are

for one and the same transaction. /;[[}@
- :_:wf1;•~J -

s dl ·s a%%:
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5 V2(STC)30/North/Appeals/17-18

c) In respect of refund claim of Rs. 6,391/-(Consulting Engineers'
Services)- M/s Akshar Consultant had provided "Consulting Engineer's
Service" vide invoice no. 109 dated 25.03.2017 and the Service tax of Rs.
5583/- had already been discharged under forward charge mechanism by
the service provider. However, the appellant had paid service tax of Rs.

6,391/- inadvertently on the said invoice (amounting to Rs. 44,083/-)
under reverse charge mechanism considering "Legal Consultancy
Service", vide challan No. 00053470205201602525 dated 02.05.2016.
The presumption of the adjudicating authority that the appellant might
have availed CENVAT Credit of Service tax, is baseless and not
corroborated by the adjudicating authority by means of entry no. and

date of Cenvat credit register.

d) The appellant is eligible for refund of Rs. 6,63,985/-, which was not
required to be paid by them and the same has been verified from the

work sheet which was submitted by the appellant (Para 5, 6 & 7 of the

impugned order).

e) The appellant has submitted C.A. Certificate dated 20.02.2017 issued by
Shri Tehmul B. Sethna, Chartered Accountant, wherein it was certified
that Service tax amount of Rs. 6,63,985/- paid by the appellant, has been
paid in excess and they have shown this amount paid in excess, as
receivable, in their books of accounts and the said amount has not been
recovered from any person. Also the appellant has not availed CENVAT
Credit of the aforesaid amount. In view of this 'Unjust Enrichment' is not

applicable.

f) The adjudicating authority has not considered any of the submissions

made by the appellant vide letter dated 21.06.2017.

g) The impugned order is liable to be set aside, being not sustainable.

5. Personal hearing in the matter was held on 31.01.2018 wherein Miss
Madhu Jain, Advocate, appeared on behalf of the appellant and reiterated the
contents of appeal memorandum. She also submitted a copy of Chartered

Accountant Certificate of dated 20.02.2017.

6. I have carefully gone through the facts of the case on records, grounds
of appeal in the Appeal Memorandum and additional submission made by the
appellant at the time of personal hearing. I find that issue to be decided .is
whether the appellant is eligible for refund or otherwise.

0

O
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7. In the present case, I find that the appellant had filed the claim of
refund on the ground that they had wrongly paid service tax which was not
required to be paid by them. In view of the above, I would like to reproduce
the relevant paras of Section 11B of the Central Excise Act, 1944 (as made

applicable in the case of Service Tax matter vide Section 83 of the Finance

Act, 1944) for proper clarity;

"Section 11B. Claim for refund of duty and interest, if any, paid on such
duty -
(1) Any person claiming refund of any duty of excise and interest, if any,
paid on such duty may make an application for refund of such duty and
interest, if any, paid on such duty to the Assistant Commissioner of
Central Excise or Deputy Commissioner of Central Excise before the
expiry of one year from the relevant date in such form and manner as
may be prescribed and the application shall be accompanied by
.such documentary or other evidence (including the documents
referred to in section 12A) as the applicant may furnish to
establish that the amount of duty of excise and interest, if any,
paid on such duty in relation to which such refund is claimed was
collected from, or paid by, him and the incidence of such duty and

. interest, if any, paid on such duty had not been passed on by him
to any other person :

·········································
·········································
(2) 1f, on receipt of any such application, the Assistant Commissioner of
Central Excise or Deputy Commissioner of Central Excise is satisfied that
the whole or any part of the duty of excise and interest, if any, paid on
such duty paid by the applicant is refundable, he may make an order
accordingly and the amount so determined shall be credited to the Fund :

·····································
··································

Tl [Emphasis supplied}

s.. oo examining the refund claims in this backdrop I find that -

(a) The appellant has filed the refund claims under Section 11B of the
Central Excise Act, 1944 as made applicable in the case of Service Tax

matter vide Section 83 of the Finance Act, 1944;

(b) The appellant has filed the refund claim within the stipulated time limit

prescribed under Section 11B of Central Excise Act, 1944.

(c) The appellant has filed the refund claim on the ground that they had
wrongly paid service tax which was not required to be paid by them;

(d) Sec.11B of the Central Excise Act provides that refund application may

be made in such form and in such manner as may be prescribed and

accompanied by documentary evidence as the applicant may furnish to

establish that the amount of tax and interest, if any, paid on su,,cb;t~)t,:0n·. z Yak
relation to which such refund is claimed was collected from;'.;:or\·paT~f.:215:y:;\:\·e -. ..­

, /·· c.,C/i'-c",':".'>, ,-:/ c •·±gt
"'W···r.-,} ··s·'''i ·'AO
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7 V2(STC)30/North/Appeals/17-18,

him and the incidence of such duty and interest, if any paid on such duty
had not been passed on by him to any other person;

(e) The adjudicating authority has rejected the refund claims on the
following ground (para 12 of the impugned order) - It can't be ascertained
that they have not availed CENVAT Credit of the service tax amount paid
by them under RCM i.e. Rs. 6,63,985/- for which they are claiming refund.

Further, it was found that they have not submitted any documents,

evidence on basis of which it can be ascertained that they have not taken
Cenvat Credit of the service tax amount paid on the said services

(f) The appellant had submitted C.A. Certificate dated 20.02.2017 issued
by Shri Tehmul B. Sethna, Chartered Accountant, wherein it was certified
that- (i) The amounts of Service tax (i.e. Rs. 6,63,985/-) paid by Intas
Pharmaceuticals Ltd. Has been paid in excess and they have shown this
amount paid in excess as receivables in their books of accounts and that

the said amount has not been recovered from any person; (ii) Intas
Pharmaceuticals Ltd. has not availed CENVAT Credit of the aforesaid
amount. Scanned copy of the C.A. Certificate dated 20.02.2017 is

reproduced below: 6
I;
..........

"'""" G)'ehmul D. Sethn
•Com, ft.A-
ityM. Malhotrw
•Con»,A4C%.
hiragR. Ganatru
Cam,A..

I

Apaji Amin & Co LLP
CHARTERED ACCOUNTANTS

Phone No.: +91.79-26562132/33 Emil: n uditor .npjinmin@gmil.con

TOWHOMSOEVER IT MAY CONCERN

1cpd Mice: 30a,
\kwnha Mwitdin[,
pp. Vadill 1 louse,
Navraupuru,
\twedalad-30009

lntas··Pharmaceutlcals Ltd., having their registered office at 2nd Floor, Chinubhai Centre, Off
Nehru Bridge, Ashram Rod, hmedabad 380009, have flied a claim for refund of service tax
of Rs. 6.,63,985/- with the office of the Asst. Commissioner of Service Tax, Division - 111 APM
Mall, Anand Nagar Road, Satellite,Ahmedabad. claiming it as paid_in_excess.

With regards to above, we hereby certify that:

l) The following an1ounts of Service Tax paid by lntas Pharmaceuticals Ltd. has been paid in
excess and they have shown this amount paid in excess as receivables in their books of
accounts and thatthe said amount has not been recovered from any person;

Excess

Challan Challan Challan
Payment

Category ­ Category ­
/ Refund Remarks

Number Dt Amt Claim
Wrong Correct

Value
For service ofconsulting
engg., provider is-liable.. and hence charged0005347 02-05­ Legal Consulting Eng service tax in Invoice0205201 16 43,723 6,391 Consultant Services and paid. Due to over6 02525 Services.. .. site paid under RCM

.. under Manpower. supply agency •
0005347 02-05­ 1,041,010205201 180,965
6 02532 16 8 For service of Air Travel

0005347 Air Travel agent, provider is liable
0606201 06-06- 1,404,22 462,559 Rent - a - Cab Agent's for payment of service

6 09972 16 0. Services
Services tax. Due to over site

0005347 ·• paid under RCM under

1205201 12-05­ 32,442 2,482 Rent A Cab Service.

6 01054 16
: Alreudy Paid in the0005347

3103201 31-03­ 176,660 11,588 - BAS month ofFeb-2016, due

6 70443 16 to over site again paid In
Mar 2016

Total Claim/Refund Value 663,985

0
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P.1 r1 11t' U,:~

Tehm'B. Sethna
L. Com., F.CA.
Rity M. Malhotm
M. Com.,...A.
Chirag R. Ganatra
'13.Com.,,\.C:.,,

Apaji Amin & Co LLP
CHARTERED ACCOUNTANTS

Phone No; +91-79-26562132/33 Emil: auditors.apajiamin@gmail.com

llcwl. <Jfficc: 30'1,
J\:1k:1m:h:i lh1iltling,
Op. Vadilal H lone,
Navranppura,
Al1111cd.1h:uJ•3f.Ul'JCJ'J

2) Intas Pharmaceuticals Ltd. has not availed GENVAT Credit of the aforesaid
amount.

Tl'le certificate is issued upon the request of the company-and on the basis of
information and ledgers given to us.

Place: Ahmedabad
Date: February 20, 2017

Ror Apaji Amin & Co LLP
Chartered Accountants
FRNNo.: 1005Jr/Wl00062.et
Partner
Membership No. 035476

(g) The adjudicating authority in para 9 of the impugned order has found
that unjust enrichment of Section 11-B of Central Excise Act, 1944 is not

applicable in this case and the appellant is entitled for refund of Rs.

6,63,985/-.

(h) The adjudicating authority has also verified the work sheet submitted
by the appellant and found that the appellant is eligible for the refund

(para 5, 6 & 7 of the impugned order).

CD The adjudicating authority has passed the order without going in depth
of the documents submitted by the appellant. Even he has not mentioned

in his order about which additional documents/evidences he had required

to verify the refund claim. It is also not evident that whether the

adjudicating authority had demanded any documents/evidences from the
appellant in written. If he had any doubt in respect of availment of

CENVAT Credit, he could demand the requisite documents/evidences from
the appellant and verify the same. But, the adjudicating authority has

presumed that the appellant might have availed CENVAT Credit and

rejected the claim on the basis of his imagination. Even, the adjudicating
authority has not commented anything on the C.A. certificate wherein it is

clearly mentioned that the appellant has not availed CENVAT Credit of the

s
9. Thus, in view of the above findings and in the fitness of things, i\xr:~a;~\" .,
be just and proper to remand the matter to the Aauatcato Aunon to• '}] Eg,
decide afresh, after considering and verifying the C.A. Certificate?'tf~~ed(;':~'.J" /!J}

\
"'o"-.. '"''' ,.J f'p 1+· .•··M€AA
•Sp=.a€!241<'1

aforesaid amount.
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20.02.2017 and other submissions of the appellant. The appellant is also
directed to put all the essential documents and evidences before the
Adjudicating Authority in support of their contention as well as any other
details/documents etc. that may be asked for by the Adjudicating Authority
when the matter is heard in remand proceedings before the Adjudicating

Authority.

10. In view of the foregoing the aforementioned appeal is disposed of by
remanding the matter back to the adjudicating authority in terms of the

discussion held above.

11. 3r4tam arr a##ta{ 3rft qr fqzrt 39iaa th far srar &l

11. The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.

•58!
(3wr gi4)

3rzgra (3r4re )

(Vin · Lukose)
Superintendent (Appeals)
Central Tax, Ahmedabad

BY SPEED POST TO:

M/s. Intas Pharmaceuticals Limited,
2nd floor, Chinubhai Centre,
Off Nehru Bridge,
Ashram Road, Ahmedabad.

Copy to:­

1. The Chief Commissioner, Central Tax, Ahmedabad Zone. J/o-Y ~
2. .The Principal Commissioner, Central Tax, Ahmedabad South

Commissionerate.
3. The Deputy/Assistant Commissioner, Central Tax, Division VI,

Ahmedabad SG-t:tthNt1o""Ji.1
4. The Additional Commissioner, System, Central Tax, Ahmedabad £-e-trtn M~

·Commissionerate.
Guard File.
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